Posted on 28/04/2020
1895-96 Ermeni Katliamları ile 1915 Ermeni Soykırımı arasında kalan iki aşamalı Kilikya
katliamları sürcinde 20.000-30.000 arasında Ermeni katledilmiş, binlerce kadın dul ve
binlerce çocuk yetim ve öksüz kalmıştır.[i] Katliam sürecinin ilki 1 (14)*Nisan paskalya günü
başlayıp iki gün devam etmiş, araya giren yabancı misyonların temsilcilerinin çabalarıyla
sonlandırılırken, ikincisi 12(25) Nisan 1909 günü Adana’ya gönderilen Dedeağaç
Taburu’nun katılımıyla devam edip tüm Kilikya’yı saran iki aşamalı Ermeni Katliamı
dönüşmüştür.

Olaylar sırasındaki yıkım korkunçtur.